
Zarządzenie nr W.0050.67.2011
Wójta Gminy Charsznica
Z dnia 2011-07-18

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Środowiskowego Domu
Samopomocy w Jelczy

Na podstawie § 4 ust 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia
~ 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy / Dz.U. z 2010 nr 238 poz. 1586/
" i w związku z § 7 uchwały Nr XLII/239/2010 Rady Gminy Charsznica z dnia 3 listopada

2010r w sprawie :utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Jelczy zarządzam co
następuje:

§ 1

Zatwierdzam regulamin organizacyjny Środowiskowego Domu samopomocy w Jelczy
stanowiący załącznik do niniej szego zarządzenia .

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w
Jelczy.

§ 3

"I

mgr inż Jan, Żebrak

f\ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
~"


